
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 210/1491/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 07.07.2022 r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Członka Zarządu do podpisania umowy nr WF.3341.98.2022 pomiędzy
Skarbem Państwa - Warmińsko-Mazurskim Komendantem Wojewódzkim PSP reprezentowanym przez nadbryg. Tomasza
Komoszyńskiego a Powiatem Mrągowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Mrągowie i Skarbem Państwa -
Komendantem Powiatowym PSP w Mrągowie reprezentowanym przez st.kpt.mgr Józefa Banacha w sprawie przekazania
środków finansowych z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP woj. warmińsko – mazurskiego w formie dotacji dla powiatu z
przeznaczeniem dla KP PSP na zadanie ”Pokrycie kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostki organizacyjnej PSP, a także
na zakup niezbędnych na ich potrzeby towarów i usług”.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 i art.48 ust.1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 528 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do
podpisania umowy nr WF.3341.98.2022 pomiędzy Skarbem Państwa- Warmińsko-Mazurskim Komendantem Wojewódzkim
PSP reprezentowanym przez nadbryg. Tomasza Komoszyńskiego, a Powiatem Mrągowskim reprezentowanym przez Zarząd
Powiatu w Mrągowie i Skarbem Państwa - Komendantem Powiatowym PSP w Mrągowie reprezentowanym przez st.kpt.mgr
Józefa Banacha w sprawie przekazania środków finansowych w kwocie 39.000 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy
złotych 00/100) z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP woj. warmińsko - mazurskiego w formie dotacji dla powiatu z
przeznaczeniem dla KP PSP na zadanie ”Pokrycie kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostki organizacyjnej PSP, a także
na zakup niezbędnych na ich potrzeby towarów i usług”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 210/1491/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 7.07.2022 r. (PDF, 151.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1491.pdf

